1 w w w. m o x a . c o m . c n c h i n a @ m o x a . c o m
工业自动化完整解决方案
介绍
规格
AWK-4131A系列
AWK-4131A IP68户外工业AP/网桥/客户端支持802.11n技术，使
2X2 MIMO通信的净数据速率达到300Mbps，满足了人们对更快
数据传输速度的需求。 AWK-4131A符合含工作温度、输入电源

© Moxa Inc. All rights reserved. Updated Nov. 24, 2015. Specifications subject to change without notice. Please visit our website for the most up-to-date product information.3
工业自动化完整解决方案
订购信息
可选型号
AWK-4131A-US-T: IEEE 802.11a/b/g/n IP68标准工业级无线AP, US Band, 支持-40 ~ 75°C工作温度
AWK-4131A-EU-T: IEEE 802.11a/b/g/n IP68标准工业级无线AP, EU Band, 支持-40 ~ 75°C工作温度
AWK-4131A-JP-T: IEEE 802.11a/b/g/n IP68标准工业级无线AP, JP Band, 支持-40 ~ 75°C工作温度
注意：请访问Moxa网站了解完整可选的无线配件和天线产品。
包装清单
• AWK-4131A无线AP/Bridge/Client
• 2 个双频全向天线 (2/5 dBi, N-type male,
2.4/5 GHz)
• 壁挂安装套件(包括2个支架)
• 现场安装电源插头